

商品名		法令で規定する特定原材料8品目							表示を推奨する特定原材料に準じる20品目																	商品名	Product name			
		小麦	そば	卵	乳	落花生 (アーモンド)	えび	かに	くるみ	あわび	いか	イクラ	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	もも	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ			カシューナッツ	ごま	アーモンド
ご飯もの		※調理場および調理器具を共有しているため、他の商品の原材料に由来するアレルギー物質が接触する可能性があります。																									ご飯もの		-	
白ご飯		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	白ご飯	White rice	
チャーシュー丼		●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	豚バラチャーシュー丼	Char siu pork rice	
香港風肉みそご飯		●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	香港風肉みそご飯	Hong Kong style meat miso rice	
ピリ辛高菜ご飯		●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	ピリ辛高菜ご飯	Rice with Pickles of Leafy Vegetable	
ドリンク 他		※調理場および調理器具を共有しているため、他の商品の原材料に由来するアレルギー物質が接触する可能性があります。																									ドリンク		Beverage	
香港レモンティー（ICE）		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	香港檸檬ティー（ICE）	Iced Lemon Tea	
香港レモンティー（HOT）		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	香港檸檬ティー（HOT）	Iced Lemon Tea	
香港ミルクティー（ICE）		-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	香港ミルクティー（ICE）	Iced Milk Tea	
香港ミルクティー（HOT）		-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	香港ミルクティー（HOT）	Hot Milk Tea	
香港鴛鴦茶（ICE）		-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	香港鴛鴦茶（ICE）	Iced Coffee with Tea	
香港鴛鴦茶（HOT）		-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	香港鴛鴦茶（HOT）	Hot Coffee with Tea	
香港コーヒー（ICE）		-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	珈琲（ICE）	Iced Coffee	
香港コーヒー（HOT）		-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	珈琲（HOT）	Hot Coffee	
香港レモンコーラ		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	檸檬コーラ	Coke with Lemon	
香港レモンソーダ		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	檸檬スカッシュ	Lemon Squash	
香港レモンウォーター（ICE）		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	檸檬水（ICE）	Iced Lemon Water	
香港レモンウォーター（HOT）		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	檸檬水（HOT）	Hot Lemon Water	
コーラ		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ペプシコーラ	Pepsi Cola	
ジンジャエール		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ジンジャーエール	Ginger Ale	
ウーロン茶		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	烏龍茶	oolong tea	
スパイスレモンソーダ		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	スパイスレモンソーダ	—	
コーヒーゼリー香港鴛鴦茶		-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	コーヒーゼリー香港鴛鴦茶	—	
ゼリー香港レモンティー		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ゼリー香港レモンティー	—	
白玉生姜シロップ		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	白玉生姜シロップ	—	
レモン愛玉子		●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	レモン愛玉子	—	
エッグタルト		●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	エッグタルト	egg tart	

マークの見方

「●」原材料として使用している。

「－」原材料として使用していない。

「◆」原材料の特性上混入する可能性があるもの ※◆マークは食品表示法にて表示が義務付けられている8品目のみ対応

商品名	法令で規定する特定原材料8品目								表示を推奨する特定原材料に準じる20品目																				商品名	Product name
	小麦	そば	卵	乳	（落花生） （ピーナッツ）	えび	かに	くるみ	あわび	いか	イクラ	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	もも	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま	アーモンド			
	Wheat	Buckwheat	Egg	Milk/Dairy product	Peanut	Shrimp	Crab	Walnut	Abalone	Squid	Salmon Roe	Orange	Kiwi Fruit	Beef	Salmon	Mackerel	Soybeans	Chicken	Pork	Peach	Yam	Apple	Gelatin	Banana	Cashew Nut	Sesame	Almond			
店舗限定	※調理場および調理器具を共有しているため、他の商品の原材料に由来するアレルギー物質が接触する可能性があります。																												店舗限定	
海老ワンタン	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	●	-	-	●	-	海老ワンタン	—	
海老ワンタン米線	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	●	-	-	●	-	海老ワンタン米線	—	
ルーロー飯	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	ルーロー飯	—	
香港屋台風煮込み	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	香港屋台風煮込み	—	
(小) 香港屋台風煮込み	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	(小) 香港屋台風煮込み	—	
トッピング豚バラ角煮	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	トッピング豚バラ角煮	—	
トッピング煮卵	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	トッピング煮卵	—	
芋園 ユーエン（金木犀シロップ）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	芋園 ユーエン（金木犀シロップ）	—	